
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 2023 r., poz. 120 

ze zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt c Instrukcji Kasowej stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5/2018 

Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Ustala się zapas gotówki na bieżące wydatki (pogotowie kasowe) w Starostwie Powiatowym w 

Żyrardowie w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych). 

§ 2. Zapas gotówki (pogotowie kasowe) podlega odprowadzeniu do banku prowadzącego obsługę 

kasową Starostwa do ostatniego dnia roku kalendarzowego. 

§ 3. Środki przekazane z rachunku bieżącego wydatków Starostwa do kasy z przeznaczeniem na 

pogotowie kasowe są klasyfikowane w podziałce klasyfikacji budżetowej właściwej  dla zakupu 

materiałów i wyposażenia. 

§ 4. Do wykonania powyższych ustaleń zobowiązuje się pracownika wykonującego obowiązki kasjera 

w Starostwie, a nadzór nad prawidłowym przebiegiem realizacji Zarządzenia powierza się Skarbnikowi 

Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA  

/-/  

Andrzej Wilk  

 


